令和７年５月２６日
准組合員各位

浦幌町農業協同組合

代表理事組合長 林 常行

第５０回通常総会開催について

准組合員の皆様におかれましては、日頃より当組合事業運営につきまして、格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本組合の通常総会を下記により開催致しますことを、お知らせ申し上げます。
尚、総会の招集につきましては、定款第３８条第２項により正組合員とさせて頂き

ます。

記

１．期  日    令和 ７ 年 ６ 月 ６ 日（金）

２．開  会    午前 ９ 時３０分

３．会  場    浦幌町中央公民館 町民集会室